

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 980013/14/PS05

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU SERVERŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
ZE DNE 4. 4. 2014

orange & gr
M Computers s.r.o.
Šumavská 31, 612 04 Brno
IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029

uzavřená dne

mezi Západočeskou univerzitou v Plzni

a

M Computers s.r.o.
IČO 26042029
B. Smetany 206, 380 01, Dačice

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Název: M Computers s.r.o.
Sídlo: B. Smetany 206, 380 01 , Dačice
Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 10669
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
Jednající: Ing. Michal Štěrba, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 212969008/0300

(dále jen "Prodávající")

a

Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ: 306 14
IČO: 497 77 513
Jednající: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 4811530257/0100

(dále jen "Kupující")

(Prodávající a Kupující jsou dále uváděni též společně jako „Strany“) uzavřely tuto:

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

je tato Smlouva uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky s názvem Uzavření prováděcí smlouvy č. 980013/14/PS05 k Rámcové smlouvě na dodávku serverů a příslušenství uzavřené dne 4. 4. 2014 dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;

- a) Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné;
- b) Strany uzavřely dne 4. 4. 2014 Rámcovou smlouvu na dodávku serverů a příslušenství (dále jen jako „Rámcová smlouva“);

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v čl. II Smlouvy a Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.
- 1.2 Prodávající splní závazek založený touto Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmětné zboží a splní ostatní povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

II. SPECIFIKACE ZBOŽÍ

- 2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu toto zboží: viz příloha č.1 (980013/14/PS05), (dále jen jako „Zboží“).
- 2.2. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem řádného dodání Zboží, tj. podpisem Protokolu o převzetí Zboží.

III. TERMÍN PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

- 3.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží řádně a včas a v souladu s touto Smlouvou.
- 3.2 Místem dodání Zboží je Univerzitní 20, Plzeň.
- 3.3 Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 3 týdnů od uzavření Prováděcí smlouvy.
- 3.4 Nebezpečí škody na Zboží do doby jeho dodání Kupujícímu nese v plném rozsahu Prodávající.
- 3.5 O dodání Zboží Kupujícímu sepíše Strany Předávací protokol. Kupující je oprávněn nepřijmout Zboží, které neodpovídá požadavkům dle Rámcové smlouvy a/nebo právním předpisům. V takovém případě je Kupující povinen předat či zaslat Prodávajícímu oznámení, v němž uvede důvod odmítnutí přijetí Zboží, posouzení charakteru nedostatků a stanovení lhůty pro jejich odstranění. V případě, že vytčené vady nebudou Prodávajícím odstraněny ve stanovené lhůtě, bude Zboží považováno za nedodané.
- 3.6 Prodávající je povinen dodat Zboží v plně zkompletovaném stavu společně s veškerými souvisejícími doklady, které se ke Zboží vztahují.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Kupní cena za předmět plnění podle této Smlouvy činí:

Předmět plnění Viz příloha č.1 (980013/14/PS05)	Cena v Kč bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena v Kč včetně DPH
CELKEM	436.500,-	21	91.665,-	528.165,-

- 4.2 Po dodání Zboží, tj. po podpisu Předávacího protokolu, vystaví Prodávající daňový doklad – fakturu, jejíž náležitosti stanoví Rámcová smlouva.
- 4.3 V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady a poplatky. Kupní cena vychází z nabídky

Prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky specifikované v písm. a) Preambule této Smlouvy.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ, ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží je zcela nové, na vysoké technické úrovni a jeho kvalita splňuje požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, touto Smlouvou a právními předpisy. Zboží odpovídá všem technickým požadavkům a normám (zejména je ve shodě s EN 60950-1).
- 5.2 Prodávající poskytuje na dodané Zboží záruku za jakost Zboží.
- 5.3 Délka záruční doby činí **60 měsíců pro Zboží typu server a 24 měsíců pro ostatní Zboží** (příslušenství) ode dne řádného dodání Zboží na základě Protokolu o převzetí zboží.
- 5.4 Podmínky poskytování záruky a její rozsah upravuje Rámcová smlouva.
- 5.5 Odpovědnost za vady je upravena Rámcovou smlouvou.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1 Skutečnosti, jež nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ujednáními Rámcové smlouvy.
- 6.2 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
- 6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 6.4 Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva byla vyhotovena ve **dvou stejnopisech**, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. Každý stejnopis Smlouvy má právní sílu originálu.

V Plzni dne*14.10.2014*.....



Kupující

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka

V Brně dne 7.10.2014



Prodávající

Ing. Michal Štěrbá, jednatel

Konečný příjemce: Ing. Švec Jan, Ph.D. (obj.5221/20/14)

Adresa: nová budova NTIS, Pízeň

Tel.: 37763 2557

1.

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
Server typ B	3	70.000,-	210.000,-	21	44.100,-	254.100,-

Komponenty serverů pro typ A-D

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
300GB 2,5" HDD typu SAS	12	4.500,-	54.000,-	21	11.340,-	65.340,-

Komponenty serverů pro typ B-D

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
rozšíření o 64GB RAM, 1600/1333 MHz	3	13.000,-	39.000,-	21	8.190,-	47.190,-

Komponenty serverů pro typ B-D

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
10 GE síťovka	3	9.900,-	29.700,-	21	6.237,-	35.937,-

1. Celkem

Celkem	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
-----	21	-----	332.700,-	21	69.867,-	402.567,-

Konečný příjemce: Ing. Michal Kostěnek (obj.9821/ /14)
 Adresa: Univerzitní 20, Plzeň
 Tel.: 37763 2881

1.

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
Server typ B	1	70.000,-	70.000,-	21	14.700,-	84.700,-

Komponenty serverů pro typ A-D

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
300GB 2,5" HDD typu SAS	2	4.500,-	9.000,-	21	1.890,-	10.890,-

Komponenty serverů pro typ B-D

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
rozšíření o 64GB RAM, 1600/1333 MHz	1	13.000,-	13.000,-	21	2.730,-	15.730,-

Komponenty serverů pro typ B-D

Typ zařízení	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
146 GB 2,5" HDD typu SAS 15 KRPM	2	5.900,-	11.800,-	21	2.478,-	14.278,-

1. Celkem

Celkem	Počet kusů	Cena v Kč bez DPH /kus	Cena v Kč bez DPH celkem	DPH v %	DPH V Kč	Cena v Kč včetně DPH celkem
-----	6	-----	103.800,-	21	21.798,-	125.598,-